TỈNH UỶ TUYÊN QUANG
BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*
Số 134-CV/BTGDV

Về việc phối hợp triển khai đăng tải bổ sung
tài liệu phục vụ việc lấy ý kiến Nhân dân vào
dự thảo Văn kiện trình Đại hội XIV của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tuyên Quang, ngày 28  tháng 10 năm 2025

Kính gửi: - Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh,
- Báo và phát thanh, truyền hình Tuyên Quang.

Thực hiện Công văn số 157-CV/TU, ngày 23/10/2025 của Tỉnh ủy về bổ sung
tài liệu phục vụ việc lấy ý kiến Nhân dân vào dự thảo Văn kiện trình Đại hội XIV
của Đảng, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ đề nghị:

1. Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh: Tiếp tục chỉ
đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền về
dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng để cán bộ,
đảng viên và Nhân dân tham gia góp ý. Chỉ đạo đăng tải bổ sung tài liệu Báo cáo
một số vấn đề mới, quan trọng trong dự thảo các Văn kiện trình Đại hội XIV của
Đảng trên các phương tiện thông tin đại chúng, Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên
Quang; cổng, trang thông tin điện tử của các cơ quan, đơn vị, địa phương.

2. Báo và phát thanh, truyền hình Tuyên Quang: Tiếp tục duy trì chuyên trang,
chuyên mục “Góp ý vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ
XIV của Đảng” trên báo in, báo điện tử, phát thanh, truyền hình và các nền tảng số
của đơn vị. Đăng tải bổ sung tài liệu Báo cáo một số vấn đề mới, quan trọng trong
dự thảo các Văn kiện trình Đại hội XIV của Đảng trên các loại hình báo chí và nền
tảng số của Báo và phát thanh, truyền hình Tuyên Quang.

(Có Báo cáo một số vấn đề mới, quan trọng trong dự thảo các Văn kiện
trình Đại hội XIV của Đảng gửi kèm)

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp
triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo),
- Lãnh đạo Ban,
- Phòng Tuyên truyền, Báo chí - Xuất bản,
- Lưu Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Thị Hằng

		hthang.btgdv@tuyenquang.gov.vn
	2025-10-28T15:22:30+0700
	{"signedBy":3603129,"signatureType":3,"location":"Lãnh đạo Ban - Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy - Tỉnh ủy Tuyên Quang::1"}
	EMAILADDRESS=hthang.btgdv@tuyenquang.gov.vn, CN=Hoàng Thị Hằng, OU=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=TỈNH ỦY TUYÊN QUANG, L=Tuyên Quang, C=VN

		BanTuyengiaovaDanvanQTC1@BanTuyengiaovaDanvan
	2025-10-28T16:17:14+0700
	{"marked":"1","groupType":1,"lstConfigImage":"{\"numImageInclude\":1,\"numLable\":1,\"numCode\":1,\"numSignBy\":1,\"numEmailBy\":0,\"numTimeSign\":0,\"numWidth\":480,\"numHeight\":90,\"numFontSize\":10}","orgMark":3410153,"lstMark":"[]"}
	EMAILADDRESS=BanTuyengiaovaDanvanQTC1@BanTuyengiaovaDanvan, UID=MST:5000905181, UID=MNS:1134652, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=TỈNH ỦY TUYÊN QUANG, L=Tuyên Quang, C=VN